KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): Shërbimet të 

modelimit të projekteve-72242000‐3; Projektimi dhe ekzekutimi i kërkimeve dhe zhvillimit-73300000‐5; 

Shërbim për projektim ndërtesash-71221000‐3. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 33,332,133.44 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind 

e tridhjetë e tre pikë dyzet e katër) Lek pa TVSH ose 338,913.4 (treqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind 

e trembëdhjetë pikë katër) Euro pa TVSH. 

Vlera e mësipërme është konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë, datë 

02.06.2025, me kurs këmbimi 98.35 Lek. 

Afati i realizimit të shërbimeve është 12 (dymbëdhjetë) muaj, nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.

[...]

përshtatëse të nevojshme, per riaftesimit strukturor te 

pallateve te demtuara nga termeti i dates 26.11.2019, GIS 

322 Andon Boshnjaku 5212 m2

VKM 26. Datë 

15.01.2020 

SHUMA TOTALE E 

PROJEKTEVE PA 

TVSH

dy mijë e njëqind e tridhjetë e tre pikë dyzet e katër) Lek pa TVSH ose 338,913.4 (treqind e tridhjetë e tetë 

mijë e nëntëqind e trembëdhjetë pike katër) Euro pa TVSH. 

Vlera e mësipërme është konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqipërisë, datë 

02.06.2025, me kurs këmbimi 98.35 Lek. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, pika 2/c